
COMUNE DI MEDOLAGO
Provincia di Bergamo
DECRETO DEL SINDACO
P.zza L. Marcoli, 2 – 24030  MEDOLAGO  (Bg) 
C.F. 82003850169 P.I. 02740990169   
Tel. 035/4948810 - Fax 035/4948855 - Web: www.comune.medolago.bg.it
PEC: comune.medolago.bg@halleycert.it – PEO: protocollo@comune.medolago.bg.it

DECRETO  N.8 DEL 01-08-2023
Registro generale n. 10

DECRETO CHIUSURA BIBLIOTECA COMUNALE

IL  SINDACO

RILEVATO che a si ritiene di procedere alla CHIUSURA AL PUBBLICO della Biblioteca comunale da lunedì 7 
a lunedì 21 agosto 2023.

RICHIAMATI:
 l’art. 48 dello Statuto Comunale;
 l’art. 21 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

VISTO l’art. 50, comma 7, del d.lgs. n. 267/2000.

DECRETA

LA CHIUSURA al pubblico della BIBLIOTECA COMUNALE da  lunedì 7 a lunedì 21 agosto 2023.

DISPONE 

DI DARE adeguata informazione alla cittadinanza tramite:
 Affissione all’albo on line;
 Pubblicazione sul sito del Comune all’indirizzo www.comune.medolago.bg.it;
 Cartello da porsi sulla bacheca della Biblioteca Comunale.

IL SINDACO
Medolago Albani Alessandro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.p.r. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

mailto:comune.medolago.bg@halleycert.it
http://www.comune.medolago.bg.it/

